
Classif. Box Atleta Clube check Quant. Peso Total > Peça Soma class Cosapyl

1 32 Roberto Lyra Suzanpesca SETOR C 35 560 86 76 1

2 25 Carlos Tanabe Suzanpesca SETOR C 34 550 98 74 2

3 27 Roberto Kawabe Mauá SETOR C 34 388 24 72 3

4 34 Nagamatsu Saito Brasa SETOR C 22 290 56 47 4

5 23 Dirceu Augusto CPEVAP SETOR C 20 546 254 46 5

6 24 Alcindo Bandiera Gaivota SETOR C 17 244 56 37 6

7 30 José Carlos da Silva Jordão Gaivota SETOR C 16 202 24 35 7

8 29 José Benedito Marques dos Santos CPEVAP SETOR C 14 262 68 31 8

9 32 Francisco de Assis Ribeiro da Silva CPEVAP SETOR C 13 226 76 29 9

10 26 Werner Brunger Brasa SETOR C 13 190 18 28 10

11 33 João Batista Caçapava SETOR C 7 162 76 16 11

Classif. Box Atleta Clube check Quant. Peso Total > Peça Soma class Cosapyl

1 40 Hiroshi Shigueoka Mauá SETOR D 36 676 120 79 1

2 38 Jorge Miguel Loffredo Suzanpesca SETOR D 34 460 60 73 2

3 42 Lucas Nascimento Brasa SETOR D 31 436 42 67 3

4 39 Milton Nakahara0 CPEVAP SETOR D 25 956 120 60 4

5 41 Francisco Carlos de Oliveira CPEVAP SETOR D 25 504 100 56 5

6 44 Roberto Lima Gaivota SETOR D 25 438 96 55 6

7 45 Mario Suzukayama Brasa SETOR D 18 502 132 42 7

8 35 Walderly Alvarez Mauá SETOR D 19 252 70 41 8

9 37 Celso Mário Mathias CPEVAP SETOR D 16 382 138 36 9
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Classif. Box Atleta Clube check Quant. Peso Total > Peça Soma class Cosapyl

1 56 João Carlos de Lima Lages Suzanpesca SETOR F 49 958 66 108 1

2 52 Belmiro Amarante Filho Gaivota SETOR F 38 1002 114 83 2

3 60 Francisco Monter Jr. Suzanpesca SETOR F 36 490 62 77 3

4 63 Hugo Noazki CPEVAP SETOR F 24 474 88 53 4

5 58 Valdecir Antoniacci CPEVAP SETOR F 24 394 34 52 5

6 59 Silvio da Silva Mauá SETOR F 23 420 64 51 6

7 61 Paulo Mitake Mauá SETOR F 22 324 80 48 7

8 53 José Batista Barbosa CPEVAP SETOR F 21 540 104 48 8

9 57 Luiz Eduardo Caçapava SETOR F 19 328 44 42 9

10 55 Kihatiro Tsuji CPEVAP SETOR F 17 430 74 39 10

11 54 Valdir Olivieri Gaivota SETOR F 15 490 156 35 11

12 62 Edgard Brasil Brasa SETOR F 6 132 68 14 12
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Classif. Box Atleta Clube check Quant. Peso Total > Peça Soma class Cosapyl

1 50 Pedro Walkauska Santista SETOR E 41 1020 240 93 1

2 49 Bryan Vieira Mauá SETOR E 28 514 76 62 2

3 47 Ruan Santos Mauá SETOR E 22 320 66 48 3

4 51 Gustavo Santos Mauá SETOR E 12 148 18 26 4

83,71428571
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Classif. Box Atleta Clube check Quant. Peso Total > Peça Soma class Cosapyl

1 73 Eduardo Toshio Sigetomi Suzanpesca SETOR G 44 876 162 97 1

2 78 Kleber Cardoso Suzanpesca SETOR G 39 722 154 86 2

3 76 Ricardo Rodrigues Cruz Santista SETOR G 35 1282 240 83 3

4 81 Robson Lucca Suzanpesca SETOR G 36 626 108 79 4

5 67 A. Fernando Bonifácio Brasa SETOR G 32 620 78 71 5

6 66 Lucas Monteiro Suzanpesca SETOR G 30 808 174 69 6

7 80 Welton Vieira Santos Mauá SETOR G 30 352 56 64 7

8 74 Jorge Hasegawa Gaivota SETOR G 25 770 86 58 8

9 68 João Ricardo Ponchi Rossi Mauá SETOR G 25 714 162 58 9

10 83 Jacinto Iwato CPEVAP SETOR G 25 412 54 55 10

11 75 Clayton Moritani de Oliveira CPEVAP SETOR G 22 400 66 48 11

12 82 Nelson Guerrero Santista SETOR G 16 482 118 37 12

13 64 Paulo Roberto Garcia CPEVAP SETOR G 16 214 44 35 13

14 71 Rodrigo Kawashima Suzanpesca SETOR G 15 326 74 34 14

15 65 Ideraldo Luiz de Toledo Caçapava SETOR G 13 352 84 30 15

16 72 Marcos Rosendo Guarujá SETOR G 13 204 76 29 16

17 70 Ademir Silva Caçapava SETOR G 12 300 66 27 17

18 69 Ricardo A. de Castilho CPEVAP SETOR G 9 756 596 26 18

Classif. Box Atleta Clube check Quant. Peso Total > Peça Soma class Cosapyl

1 90 Valter Afonso Iannicelli Junior Suzanpesca SETOR H 47 634 66 101 1

2 101 Alexandre Iwato CPEVAP SETOR H 35 1484 220 85 2

3 87 Alexandre Picado Suzanpesca SETOR H 32 540 94 70 3

4 94 Joelder Lopes de Oliveira Suzanpesca SETOR H 29 410 74 63 4

5 100 Vinicius Tuk Suzanpesca SETOR H 24 442 58 53 5

6 88 Wilson Briguenti Jr. CPEVAP SETOR H 14 2268 2112 51 6 **

7 91 Marcio Vinicius S. Agostinho Santista SETOR H 19 408 108 43 7

8 93 Paulo Roberto Sano Mauá SETOR H 19 200 102 40 8
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9 97 Carlos Cordeiro Brasa SETOR H 16 458 128 37 9

10 95 Nelson Prado Gaivota SETOR H 17 102 10 36 10

11 92 Sergio R. Spinola Brasa SETOR H 15 354 90 34 11

12 85 Wellington Rocha CPEVAP SETOR E 14 452 116 33 12

13 99 Hugo Chuan Girassol SETOR H 14 438 84 33 13

14 86 Jonas Batista Caçapava SETOR H 11 426 110 27 14

15 102 Willian Santos Mauá SETOR H 11 154 58 24 15

16 98 Everaldo Pereira Ferreira Caçapava SETOR H 10 318 120 24 16

17 96 Clayton Ré CPEVAP SETOR H 10 156 52 22 17

18 103 Luiz Fernando dos Santos Caçapava SETOR H 9 384 162 22 18

** Peso máximo para pontuação = 2kg. Do peso total apurado de 2.268, deduzidas 112g da maior peçla (2.112g) para efeito de pontuação.

Classif. Box Atleta Clube check Quant. Peso Total > Peça Soma class Cosapyl

1 117 Marcio Kazuo Saito Brasa SETOR I 60 1420 80 135 1

2 108 Fernando do Carmo Goto Suzanpesca SETOR I 54 698 58 115 2

3 111 Paulo Shiosi Mauá SETOR I 50 704 70 108 3

4 122 Bruno Fabiano Barreto CPEVAP SETOR I 46 1530 456 108 4

5 110 Claudio Iwato CPEVAP SETOR I 46 854 120 101 5

6 119 Lucas Venancio Suzanpesca SETOR I 47 470 50 99 6

7 105 José Sebastião Cruz CPEVAP SETOR I 41 950 112 92 7

8 116 Edmir Ribeiro da Cunha Caçapava SETOR I 37 1024 136 85 8

9 112 Mauro Tanabe Suzanpesca SETOR I 37 334 30 78 9

10 121 Rafael Gaglioti Santista SETOR I 34 530 136 74 10

11 109 Armando Jr. Gaivota SETOR I 32 756 120 72 11

12 114 Gianfranco Vieira dos Santos CPEVAP SETOR I 28 436 110 61 12

13 123 Edgard F. Brasil Jr. Brasa SETOR I 22 532 78 50 13

14 120 José Eduardo Duarte Garujá SETOR I 22 414 52 49 14

15 115 Alexandre Navarro Suzanpesca SETOR I 15 560 114 36 15

16 106 Carlos Alberto Neves dos Santos Mauá SETOR I 16 240 76 35 16

17 107 Gerson Alvarenga Caçapava SETOR I 10 272 90 23 17

18 113 Paulo Vicente da Silva Caçapava SETOR I 8 190 82 18 18
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Classif. Box Atleta Clube Quant.Peso Total> Peça Soma class Cosapyl
1 117 Marcio Kazuo Saito Brasa 60 1420 80 135 1 27,0378
2 90 Valter Afonso Iannicelli Junior Suzanpesca 47 634 66 101 2 27,0377
3 73 Eduardo Toshio Siguetomi Suzanpesca 44 876 162 97 3 27,0376
4 108 Fernando do Carmo Goto Suzanpesca 54 698 58 115 4 26,0351
5 78 Kleber Cardoso Suzanpesca 39 722 154 86 5 26,0350
6 101 Alexandre Iwato CPEVAP 35 1484 220 85 6 26,0349
7 111 Paulo Shiosi Mauá 50 704 70 108 7 25,0325
8 76 Ricardo Rodrigues Cruz Santista 35 1282 240 83 8 25,0324
9 87 Alexandre Picado Suzanpesca 32 540 94 70 9 25,0323

10 122 Bruno Fabiano Barreto CPEVAP 46 1530 456 108 10 24,0300
11 81 Robson Lucca Suzanpesca 36 626 108 79 11 24,0299
12 94 Joelder Lopes de Oliveira Suzanpesca 29 410 74 63 12 24,0298
13 110 Claudio Iwato CPEVAP 46 854 120 101 13 23,0276
14 67 A. Fernando Bonifácio Brasa 32 620 78 71 14 23,0275
15 100 Vinicius Tuk Suzanpesca 24 442 58 53 15 23,0274
16 119 Lucas Venancio Suzanpesca 47 470 50 99 16 22,0253
17 66 Lucas Monteiro Suzanpesca 30 808 174 69 17 22,0252
18 88 Wilson Briguenti Jr. CPEVAP 14 2268 2112 51 18 22,0251
19 105 José Sebastião Cruz CPEVAP 41 950 112 92 19 21,0231
20 80 Welton Vieira Santos Mauá 30 352 56 64 20 21,0230
21 91 Marcio Vinicius S. Agostinho Santista 19 408 108 43 21 21,0229
22 116 Edmir Ribeiro da Cunha Caçapava 37 1024 136 85 22 20,0210
23 74 Jorge Hasegawa Gaivota 25 770 86 58 23 20,0209
24 93 Paulo Roberto Sano Mauá 19 200 102 40 24 20,0208
25 112 Mauro Tanabe Suzanpesca 37 334 30 78 25 19,0190
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26 68 João Ricardo Ponchi Rossi Mauá 25 714 162 58 26 19,0189
27 97 Carlos Cordeiro Brasa 16 458 128 37 27 19,0188
28 121 Rafael Gaglioti Santista 34 530 136 74 28 18,0171
29 83 Jacinto Iwato CPEVAP 25 412 54 55 29 18,0170
30 95 Nelson Prado Gaivota 17 102 10 36 30 18,0169
31 109 Armando Jr. Gaivota 32 756 120 72 31 17,0153
32 75 Clayton Moritani de Oliveira CPEVAP 22 400 66 48 32 17,0152
33 92 Sergio R. Spinola Brasa 15 354 90 34 33 17,0151
34 114 Gianfranco Vieira dos Santos CPEVAP 28 436 110 61 34 16,0136
35 82 Nelson Guerrero Santista 16 482 118 37 35 16,0135
36 85 Wellington Rocha CPEVAP 14 452 116 33 36 16,0134
37 123 Edgard F. Brasil Jr. Brasa 22 532 78 50 37 15,0120
38 64 Paulo Roberto Garcia CPEVAP 16 214 44 35 38 15,0119
39 99 Hugo Chuan Girassol 14 438 84 33 39 15,0118
40 120 José Eduardo Duarte Garujá 22 414 52 49 40 14,0105
41 71 Rodrigo Kawashima Suzanpesca 15 326 74 34 41 14,0104
42 86 Jonas Batista Caçapava 11 426 110 27 42 14,0103
43 115 Alexandre Navarro Suzanpesca 15 560 114 36 43 13,0091
44 65 Ideraldo Luiz de Toledo Caçapava 13 352 84 30 44 13,0090
45 102 Willian Santos Mauá 11 154 58 24 45 13,0089
46 106 Carlos Alberto Neves dos Santos Mauá 16 240 76 35 46 12,0078
47 72 Marcos Rosendo Guarujá 13 204 76 29 47 12,0077
48 98 Everaldo Pereira Ferreira Caçapava 10 318 120 24 48 12,0076
49 70 Ademir Silva Caçapava 12 300 66 27 49 11,0066
50 107 Gerson Alvarenga Caçapava 10 272 90 23 50 11,0065
51 96 Clayton Ré CPEVAP 10 156 52 22 51 11,0064
52 69 Ricardo A. de Castilho CPEVAP 9 756 596 26 52 10,0055
53 103 Luiz Fernando dos Santos Caçapava 9 384 162 22 53 10,0054
54 113 Paulo Vicente da Silva Caçapava 8 190 82 18 54 10,0053



Classif. Box Atleta Clube Quant. Peso Total > Peça Soma class Cosapyl
1 56 João Carlos de Lima Lages Suzanpesca 49 958 66 108 1 15,0120
2 40 Hiroshi Shigueoka Mauá 36 676 120 79 2 15,0119
3 32 Roberto Lyra Suzanpesca 35 560 86 76 3 15,0118
4 52 Belmiro Amarante Filho Gaivota 38 1002 114 83 4 14,0105
5 25 Carlos Tanabe Suzanpesca 34 550 98 74 5 14,0104
6 38 Jorge Miguel Loffredo Suzanpesca 34 460 60 73 6 14,0103
7 60 Francisco Monter Jr. Suzanpesca 36 490 62 77 7 13,0091
8 27 Roberto Kawabe Mauá 34 388 24 72 8 13,0090
9 42 Lucas Nascimento Brasa 31 436 42 67 9 13,0089

10 39 Milton Nakahara0 CPEVAP 25 956 120 60 10 12,0078
11 63 Hugo Noazki CPEVAP 24 474 88 53 11 12,0077
12 34 Nagamatsu Saito Brasa 22 290 56 47 12 12,0076
13 41 Francisco Carlos de Oliveira CPEVAP 25 504 100 56 13 11,0066
14 58 Valdecir Antoniacci CPEVAP 24 394 34 52 14 11,0065
15 23 Dirceu Augusto CPEVAP 20 546 254 46 15 11,0064
16 44 Roberto Lima Gaivota 25 438 96 55 16 10,0055
17 59 Silvio da Silva Mauá 23 420 64 51 17 10,0054
18 24 Alcindo Bandiera Gaivota 17 244 56 37 18 10,0053
19 61 Paulo Mitake Mauá 22 324 80 48 19 9,0045
20 45 Mario Suzukayama Brasa 18 502 132 42 20 9,0044
21 30 José Carlos da Silva Jordão Gaivota 16 202 24 35 21 9,0043
22 53 José Batista Barbosa CPEVAP 21 540 104 48 22 8,0036
23 35 Walderly Alvarez Mauá 19 252 70 41 23 8,0035
24 29 José Benedito Marques dos SantosCPEVAP 14 262 68 31 24 8,0034
25 57 Luiz Eduardo Caçapava 19 328 44 42 25 7,0028
26 37 Celso Mário Mathias CPEVAP 16 382 138 36 26 7,0027
27 32 Francisco de Assis Ribeiro da SilvaCPEVAP 13 226 76 29 27 7,0026
28 55 Kihatiro Tsuji CPEVAP 17 430 74 39 28 6,0021
29 26 Werner Brunger Brasa 13 190 18 28 29 6,0020
30 54 Valdir Olivieri Gaivota 15 490 156 35 30 5,0015
31 33 João Batista Caçapava 7 162 76 16 31 5,0014
32 62 Edgard Brasil Brasa 6 132 68 14 32 4,0010
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Classif. Box Atleta Clube check Quant. Peso Total > Peça Soma class Cosapyl

1 8 Luiza S. S. Sano Mauá SETOR A 75 1580 242 166 1

2 10 Marcia Hiromi Numata Brasa SETOR A 60 746 34 128 2

3 9 Lais dos Santos Suzanpesca SETOR A 49 542 40 104 3

4 4 Eliana Oliveira Paes Augusto CPEVAP SETOR A 35 422 24 75 4

5 2 Marta Xavier Gonçalves Gaivota SETOR A 30 352 40 64 5

6 1 Marcia dos Santos Goto Suzanpesca SETOR A 21 786 60 50 6 **

7 3 Miriam Gelezauskas Iannicelli Suzanpesca SETOR A 23 298 32 49 7

8 6 Francie Guerrero Santista SETOR A 16 130 16 34 8

9 11 Karina Fernandes J. Domiciano Gaivota SETOR A 15 210 32 33 9

10 5 Amélia Matsuo Brasa SETOR A 9 168 64 20 10

** Capturada 1 arraia; à pesagem e contagem (20 peças, 286g), acrecida 1 peça mais 500g de peso.

Classif. Box Atleta Clube check Quant. Peso Total > Peça Soma class Cosapyl

1 13 Solange Donizetti de Carvalho Suzanpesca SETOR B 46 608 46 99 1

2 22 Eiko Suzukayama Brasa SETOR B 43 732,0 56,0 94 2

3 20 Kikue Mitake Mauá SETOR B 40 642 44 87 3

4 18 Branca E. R. Silva Mauá SETOR B 34 1126 230 80 4

5 15 Mariza Eiko Hasegawa Gaivota SETOR B 35 778,0 110,0 78 5

6 12 Rosa Miyoko Watanabe Gaivota SETOR B 34 580 80 74 6

7 14 Sonia Z. de Azevedo Brasa SETOR B 32 626 78 71 7

8 18 Camila Soares Ribeirot de Matos Suzanpesca SETOR B 30 638 74 67 8

Avulso 19 Suzana Azevedo Avulso SETOR B 21 1024 262 53 --
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Classif. Box Atleta Clube Quant.Peso Total> Peça Soma class Cosapyl
1 8 Luiza S. S. Sano Mauá 75 1580 242 166 1 15,0120
2 13 Solange Donizetti de Carvalho Suzanpesca 46 608 46 99 2 15,0119
3 10 Marcia Hiromi Numata Brasa 60 746 34 128 3 14,0105
4 22 Eiko Suzukayama Brasa 43 732,0 56,0 94 4 14,0104
5 9 Lais dos Santos Suzanpesca 49 542 40 104 5 13,0091
6 20 Kikue Mitake Mauá 40 642 44 87 6 13,0090
7 18 Branca E. R. Silva Mauá 34 1126 230 80 7 12,0078
8 4 Eliana Oliveira Paes Augusto CPEVAP 35 422 24 75 8 12,0077
9 15 Mariza Eiko Hasegawa Gaivota 35 778,0 110,0 78 9 11,0066
10 2 Marta Xavier Gonçalves Gaivota 30 352,0 40,0 64 10 11,0065
11 12 Rosa Miyoko Watanabe Gaivota 34 580 80 74 11 10,0055
12 1 Marcia dos Santos Goto Suzanpesca 21 786 60 50 12 10,0054
13 14 Sonia Z. de Azevedo Brasa 32 626 78 71 13 9,0045
14 3 Miriam Gelezauskas Iannicelli Suzanpesca 23 298 32 49 14 9,0044
15 18 Camila Soares Ribeirot de Matos Suzanpesca 30 638 74 67 15 8,0036
16 6 Francie Guerrero Santista 16 130 16 34 16 8,0035
17 11 Karina Fernandes J. Domiciano Gaivota 15 210 32 33 17 7,0028
18 5 Amélia Matsuo Brasa 9 168 64 20 18 6,0021
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Atleta Clube SETOR G CLASS PONTOS Clube Pontos Class
Eduardo Toshio Shigetomi Suzanpesca SETOR G 1 9,0045 SUZANPESCA 26,0126 1

Ricardo Rodrigues Cruz Santista SETOR G 2 8,0036 BRASA 21,0088 2

A. Fernando Bonifácio Brasa SETOR G 3 7,0028 SANTISTA 19,0074 3

Welton Vieira Mauá SETOR G 4 6,0021 MAUÁ 19,0070 4

Jorge Hasegawa Gaivota SETOR G 5 5,0015 CPEVAP 18,0067 5

Jacinto Iwato CPEVAP SETOR G 6 4,0010 GAIVOTA 15,0049 6

Ideraldo Luiz de Toledo Caçapava SETOR G 7 3,0006 CAÇAPAVA 10,0024 7

Marcos Rosendo Guarujá SETOR G 8 2,0003 GUARUJÁ 4,0006 8

GIRASSOL 3,0006 9

Atleta Clube SETOR H CLASS PONTOS

Valter Afonso Iannicelli Junior Suzanpesca SETOR H 1 9,0045

Alexandre Iwato CPEVAP SETOR H 2 8,0036

Marcio Vinicius S. Agostinho Santista SETOR H 3 7,0028

Paulo Roberto Sano Mauá SETOR H 4 6,0021

Carlos Cordeiro Brasa SETOR H 5 5,0015

Nelson Prado Gaivota SETOR H 6 4,0010

Hugo Chuan Girassol SETOR H 7 3,0006

Jonas Batista Caçapava SETOR H 8 2,0003

PAULO VICENTE

Atleta Clube SETOR I CLASS PONTOS

Marcio Kazuo Saito Brasa SETOR I 1 9,0045

Fernando do Carmo Goto Suzanpesca SETOR I 2 8,0036

Paulo Shiosi Mauá SETOR I 3 7,0028

Bruno Fabiano Barreto CPEVAP SETOR I 4 6,0021

Edmir Ribeiro da Cunha Caçapava SETOR I 5 5,0015

Rafael Gaglioti Santista SETOR I 6 4,0010

Armando Jr. Gaivota SETOR I 7 3,0006

José Eduardo Duarte Guarujá SETOR I 8 2,0003





Atleta Clube SETOR C CLASS PONTOS Clube Pontos CLAS

Roberto Lyra Suanpesca SETOR C 1 7,0028 SUZANPESCA 20,0077 1

Roberto Kawabe Mauá SETOR C 2 6,0021 MAUÁ 17,0059 2

Nagamatsu Saito Brasa SETOR C 3 5,0015 CPEVAP 13,0035 3

Dirceu Augusto CPEVAP SETOR C 4 4,0010 GAIVOTA 12,0033 4

Alcindo Bandiera Gaivota SETOR C 5 3,0006 BRASA 12,0033 5

João Batista Caçapava SETOR C 6 2,0003 CAÇAPAVA 5,0009 6

SANTISTA 0 7

Atleta SETOR D CLASS PONTOS

Hiroshi Shigueoka Mauá SETOR D 1 7,0028 DESEMPATE INTERCLUBES:

Jorge Miguel Loffredo Suzanpesca SETOR D 2 6,0021 Gaivota 17+25+38 = 80 peças

Lucas Nascimento Brasa SETOR D 3 5,0015 Brasa 22+31+06 = 59 peças

Milton Nakahara CPEVAP SETOR D 4 4,0010

Roberto Lima Gaivota SETOR D 5 3,0006

Atleta SETOR F CLASS PONTOS

João Carlos de Lima Lages Suzanpesca SETOR F 1 7,0028

Belmiro Amarante Filho Gaivota SETOR F 2 6,0021

Hugo Nozaki CPEVAP SETOR F 3 5,0015

Silvio da Silva Mauá SETOR F 4 4,0010

Luiz Eduardo Caçapava SETOR F 5 3,0006

Edgard Brasil Brasa SETOR F 6 2,0003



Atleta Clube SETOR A CLASS PONTOS Clube Pontos CLASS
Luiza S. S. Sano Mauá SETOR A 1 6,0021 MAUÁ 10,0031 1

Marcia Hiromi Numata Brasa SETOR A 2 5,0015 SUZANPESCA 10,0031 2
Lais dos Santos Suzanpesca SETOR A 3 4,0010 BRASA 10,0030 3

Eliana Oliveira Paes Augusto CPEVAP SETOR A 4 3,0006 GAIVOTA 5,0009 4
Marta Xavier Gonçalves Gaivota SETOR A 5 2,0003 CPEVAP 3,0006 6

Francie Guerrero Santista SETOR A 6 1,0001 SANTISTA 1,0001 5

Atleta Clube SETOR B CLASS PONTOS
Solange Donizetti de Carvalho Suzanpesca SETOR B 1 6,0021           DESEMPATE  INTERCLUBES:

Eiko Suzukayama Brasa SETOR B 2 5,0015 Mauá 75+40 = 115 peças
Kikue Mitake Mauá SETOR B 3 4,0010 Suzanpesca 49+46 = 95 peças

Mariza Eiko Hasegawa Gaivota SETOR B 4 3,0006


